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1.      W najbliższą środę, 11.02, przypada wspomnienie liturgiczne Najświętszej Maryi
Panny z Lourdes, to jednocześnie Światowy Dzień Chorego. W naszych modlitwach będziemy
pamiętać o wszystkich chorych i cierpiących z naszej parafialnej wspólnoty. Specjalną Mszę św. dla
chorych i ich opiekunów, z udzieleniem Sakramentu Chorych, przeżywać będziemy o godz. 7.45 i
18.00.

2.      Dziś w łączności ze Mszą św. o godz. 18.00, modlitwa w Intencji Małżeństw
Starających się o Potomstwo. Zapraszamy na to spotkanie małżonków starających się o
potomstwo, mających w rodzinie kogoś, kto pragnie zostać rodzicem, oraz pragnących wspierać
małżeństwa swoją modlitwą.

3.      Herbata, aromatyczna kawa, pyszne ciasta wypiekane przez naszych parafian, a
ponadto długa chwila dobrej rozmowy, szansa na grę planszową dla młodszych miłośników
czy też całych rodzin. W przyszłym tygodniu w niedzielę, 15.02, zapraszamy do salki św.
Jana Pawła II, do naszej Kawiarenki Parafialnej „Tuż za rogiem”. Będzie otwarta od godz.
9:00 do 13.30. Nasza kawiarenka jest miejscem wypełnionym serdecznością, gdzie można spotkać
się i porozmawiać z tymi, których nie widzieliśmy cały tydzień, bo tu każdy jest mile widziany. Przy
okazji częstowania się smacznym ciastem można złożyć też dobrowolną ofiarę na działalność
kawiarenki, a może też wesprzeć działania remontowe naszego kościoła. Jeśli ktoś chciałby pomóc i
włączyć się w dzieło integrujące naszą wspólnotę parafialną, zapraszamy do bezpośredniego
kontaktu z ks. Proboszczem, nr tel. 573 242 022. Spotkanie organizacyjne dla osób, które chciałyby
się włączyć w prowadzenie kawiarenki w czwartek, 12.02, po mszy św. o godz. 18.00! I serdeczna
prośba o przygotowanie ciast do naszej kawiarenki!

4.      W przyszłą niedzielę, przypada 3 niedziela miesiąca. Tradycyjnie składka z tej
niedzieli  przeznaczona jest na cele remontowo – inwestycyjne.  Składamy serdeczne
podziękowania za zrozumienie bieżących potrzeb naszej parafii. Dziękujemy za indywidualne wpłaty
na konto, składane w biurze parafialnym i na tacę w świątyni. Za wszystkich ofiarodawców modlimy
się w każdą środę, w czasie nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Również tego dnia można
złożyć dobrowolną ofiarę do puszek na wsparcie Ukrainy.

5.      Od dziś w naszej Parafii na początku każdego miesiąca ukazywać się będzie Biuletyn
Parafialny. Będą w nim pojawiać się zapowiedzi najważniejszych wydarzeń w naszej wspólnocie
parafialnej. Dostępny już jest pierwszy numer zapowiadający Wielki Post i wszystkie przeżycia tego
szczególnego czasu. Za projekt odpowiada współpracujący z naszą Parafią grafik Tomasz
Kwiatkowski, a za druk Firma KRD - obsługa poligraficzno-reklamowa w Bydgoszczy, którym
BARDZO   DZIĘKUJĘMY.

6.      Zapraszamy w naszej parafii w dniu 14.02, na indywidualne rekolekcje oddania 33 dni
Panu Jezusowi przez św. Jozefa. Osoby, które chciałyby odbyć te rekolekcje zapraszamy na
spotkanie w najbliższy czwartek o godzinie 17.15 w kaplicy. Zachęcamy do tej formy rekolekcji
szczególnie mężczyzn, którym patronuje św. Jozef.

7.      We współpracy ze Stowarzyszeniem Dobrych Inicjatyw „Pro Missio” oraz firmą Green
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Office Ecologic, organizujemy zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego. Odzysk surowców pochodzących z demontażu zebranego sprzętu, pozwala na
gromadzenie środków finansowych, dzięki którym można wesprzeć polskich misjonarzy, pracujących
głównie w krajach Afryki. Elektroodpady można przynosić do biura parafialnego, w godzinach
urzędowania, do dnia 17.02. br..

8.      Ks. Proboszcz chorych z posługą sakramentalną odwiedzi w najbliższy piątek, 13.02,
od godz. 7.30. Wizyty ks. Proboszcza odbywać się będą zawsze w 2 piątek miesiąca.

9.      Zapraszamy na Pielgrzymkę na Cypr - ŚLADAMI ŚW. PAWŁA I ŚW. BARNABY.
Termin: 21.09 - 28.09.2026.W programie m. in.: zwiedzanie Kurion, starożytnego miasta,
założonego przez Greków w XIV w. p.n.e.; Omodos, z pięknym klasztorem Krzyża Świętego z XVIIw.;
niezwykła Nikozja, Stawrowouni oraz Limassol; przejazd w Góry Troodos i zwiedzanie klasztoru w
Kykko z XII w., gdzie znajduje się ikona Najświętszej Maryi Panny, namalowana przez św. Łukasza;
zwiedzanie Pafos, Lefkara oraz przejazd do Larnaki, gdzie można zobaczyć cerkiew i grób św.
Łazarza. Cena 5550 zł + 120 euro, obejmuje: przelot samolotem w obie strony; transfery autokarem
na Cyprze; zakwaterowanie w pokojach 2 - 3 osobowych z łazienkami; wyżywienie (6 śniadań i 6
obiadokolacji); opiekę duchową kapłana i Msze św.; opiekę polskojęzycznego pilota oraz
ubezpieczenie. Zapisy w zakrystii, biurze parafialnym oraz osobiście u ks. Proboszcza (nr tel. 573
242 022). Przy zapisach przedpłata 1500 zł.

10. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia Bożego
Błogosławieństwa.

11. Prośmy o Boże Miłosierdzie dla zmarłych parafian, naszych krewnych, przyjaciół,
znajomych i sąsiadów, powierzając dziś w sposób szczególny w tej modlitwie zmarłych: śp. Maria
Przybojewska, Mirosław Przybył, Zbigniew Palicki, Irena Hałas i Teresa Laskowska oraz tych
zmarłych, których kolejna rocznica śmierci przypada w lutym, a zwłaszcza zmarłych zapomnianych
przez swoich bliskich, którzy najbardziej potrzebują modlitwy Kościoła. Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…

 


